
UCHWAŁA Nr XIV/119/18 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” 

z dnia 20 września 2018 roku 

 

w sprawie zajęcia stanowiska w kwestii zmian w umowie Beneficjenta Paweł Miska 

 

Na podstawie §31 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska 

Kraina”, Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” uchwala co następuje: 

 

§1 

1. Nie wnosi uwag do zmian w umowie nr 00 333-6935-UM0610183/16 Beneficjenta Paweł Miska. 

2. Zmiana terminu umowy o której mowa w ust. 1 nie wpływa na realizację całej operacji, 

przesuniecie terminu nie ma żadnego znaczenia w kwestii liczby punktów, które gwarantowały 

uzyskanie dotacji. W przypadku wydłużenia terminu realizacji i obniżenia ilości punktów w tym 

kryterium, dalej wniosek jest na miejscu gwarantującym otrzymanie dotacji. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady 

MARZANNA DZIUBA-BOCZKOWSKA 
 Przewodniczący Rady 

TADEUSZ DURŁAK 

 


